[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

сорок  третье  заседание  пятого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  26  марта    2015 года     № 418
г. Ирбит

О внесении изменений в Положение о  порядке  принятия решений  о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий   Ирбитского муниципального образования
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями) и решением  Думы Ирбитского муниципального образования от 30.04.2014 г. № 261 «О внесении изменений  в Устав Ирбитского муниципального образования» и руководствуясь  статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:
1. Внести в Положение  о  порядке  принятия решений о создании, реорганизации  и ликвидации муниципальных унитарных предприятий  Ирбитского  муниципального, утвержденное  решением Думы Ирбитского муниципального образования  от 28.11.2012 г. № 98   следующие изменения:

 1) в  пункте 2, первом абзаце пункта  4, первом абзаце  пункта 6, пункте 11 статьи 2, пункте 3, первом абзаце пункта 5, первом абзаце пункта 6, пункте 17 статьи 3, пункте 3, первом абзаце  пункта 5,  первом и втором абзацах пункта 6, пункте 13 статьи 4  слова «глава Ирбитского муниципального образования» заменить словами «глава администрации Ирбитского муниципального образования»;

2) в пункте 3, первом абзаце пункта 5 статьи 2, первом  абзаце пункта 4 статьи 3, первом абзаце пункта 4 статьи 4 слова «главе Ирбитского муниципального образования» заменить словами «главе  администрации Ирбитского муниципального образования»;

3) в пункте 2  статьи 3, пункте 2 статьи 4   слова «главой Ирбитского муниципального образования» заменить словами «главой   администрации Ирбитского муниципального образования»;

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские» и разместить  на  официальном сайте Ирбитского муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со  дня  официального опубликования.
Глава Ирбитского

муниципального  образования

Е.Н. Врублевская